№ 107 от 06.04.2009 г.
О проведении  Единого  Дня  здоровья
в Агрызском  муниципальном  районе

Республики Татарстан

       На основании Указа  Президента  Республики  Татарстан «О  проведении  в  Республики Татарстан  Года  спорта  и  здорового  образа  жизни»  № УП-528  от 20.10.2008 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  11  апреля  2009  года  Единый День здоровья в  Агрызском  муниципальном  районе, согласно  утвержденной программы (приложение  1).

2. Рекомендовать руководителям  предприятий и организаций Агрызского муниципального района Республики Татарстан обеспечить подготовку  и  явку  команд  коллективов согласно приложения 1.
3. Директорам  школ, ГБОУ НПО «Профессиональное  училище №27», РДК, ДЮКФП, ДЮСШа  обеспечить  места  проведения  Единого Дня  здоровья   необходимым  спортивным  инвентарем.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя  руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан  по социальному развитию  Р.Р.Гильмутдинову.

И.о. руководителя исполнительного комитета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

              Э.А. Поносов
Приложение  1

к  постановлению  руководителя

исполнительного комитета

  Агрызского муниципального  района  РТ

№                от           2009 года.
Программа проведения
 Единого Дня  здоровья  в  Агрызском  муниципальном  районе
Республики Татарстан
Дата проведения: 11 апреля  2009  года
Время проведения: с  14.00  до  15.30 час.

	№ п-п
	Место  проведения
	Играющие  команды,
ответственный  исполнитель
	Играющие  команды,
ответственный  исполнитель

	1
	Спортивный  зал  школы  №1
	ГУ «Отдел внутренних дел по Агрызскому муниципальному району РТ». Отв: Мусин А.М.
	ОГИБДД ГУ «ОВД по Агрызскому муниципальному району РТ».Отв: Мингалеев Л.Ф.

	2
	Спортивный  зал школы №2
	МБУЗ «Агрызская центральная районная больница»
Отв: Вагапова  Н.А.
	МУ «Централизованная  бухгалтерия»
Отв: Иванов Р.В.

	3
	Спортивный  зал школы №3
	Исполнительный комитет Агрызского муниципального   района Республики Татарстан
Отв: Нуреев Ф.Г.
	Исполнительный комитет  муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального   района Республики Татарстан. Отв:Минагулов Р.А.

	4
	Спортивный  зал  школы №4
	Отдел  образования исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ
Отв:Шамшурин А.В.
	Финансово-бюджетная палата Агрызского муниципального района РТ + Территориальное отделение Департамента казачейства МФ РТ  Агрызского района. Отв: Бадахшин А.Н.

	5
	Спортивный  зал ПУ-27
	ГБОУ НПО «Профессиональное  училище №27»
Отв:Бадахшин Р.Н.
	МУ «Управляющая  компания Агрызского муниципального района и г. Агрыз»
Отв:Ахметзянов З.Р.

	6
	Ледовый  дворец (каток)
	ООО «Тепловые  сети»

Отв: Валиуллин М.А.
	с,Терси

Отв:Галиуллин С.М.

	7
	Ледовый  дворец (тренажерный  зал, зал  хореографии)
	Отделение по Агрызскому району Управления федерального казначейства по РТ. Отв: Шадрина Л.И.
	Управление Пенсионного  фонда России в Агрызском районе РТ. Отв: Башеров Ф.М.

	8
	РДК (шахматный, шашечный залы, зал ЛФК)
	Общество ветеранов и инвалидов
Отв: Губайди С.А.

	9
	Стадион «Локомотив» (теннис, дартс, стрельба  из  пневматической  винтовки)
	Управление социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Агрызском муниципальном районе
Отв: Рахматуллина С.Х.

Управляющий делами

исполнительного комитета

Агрызского муниципального района

 Г.Ш.Шакиров